LE CISSS DES LAURENTIDES
complice de votre santé

Centre intégré

de santé

et de services sociaux
des Laurentides

Québec Formulaire d’expression d’intérét
Horaire 7/7 (ou 6/8) CSN — Eté 2026

IDENTIFICATION DE L’EMPLOYE

PRENOM ET NOM : NUMERO D’EMPLOYE :
SERVICE : TITRE D’EMPLOI :
HORAIRE TYPE
Modeéle D L M M J S D L M M J \% S
T T T T T T T
T T T T T T T
T T T T T T T
T T T T T T T
Horaire 7/7
T T T T T T T
T T T T T T T
T T T T T T T
T T T T T T
Horaire 6/8 T T T T T
(Service fermé
le dimanche) T T T T T T

PREFERENCES D’HORAIRE \

L’horaire 7/7 (ou 6/8) doit étre fait entre le 17 mai 2026 et le 3 octobre 2026 et la date de début doit coincider
avec le début d’une période de paie.

1ER CHOIX : Choisissez un 2E CHOIX : Choisissez un
élément. élément.

INDIQUER LA LETTRE DU MODELE SOUHAITE :

INSCRIRE LA PERIODE ET LA DUREE DESIREE : Choisissez un élément. SEMAINES

[0 DATE DE DEBUT : Choisissez un élément. [1 DATE DE FIN : Choisissez un élément.
INSCRIRE LE NOMBRE DE FERIES A APPLIQUER :
SIGNATURE DE L’EMPLOYE :

COMMENTAIRES :

Retourner de formulaire diment complété a I’attention de votre gestionnaire
avant le 12 mars 2026.

ESPACE RESERVE AU GESTIONNAIRE

[0 DEMANDE LETTRE DU MODELE : # DU POSTE : SERVICE :
ACCORDEE Choisissez un élément.

O DEMANDE | DETAIL(S) DU/DES MOTIF(S) DU REFUS* :
REFUSEE

SIGNATURE DU GESTIONNAIRE :

* Le gestionnaire doit communiquer sa décision et, le cas échéant, détailler le(s) motif(s) du refus a 'employé.

CISSS des Laurentides Formulaire d’intérét Horaire 7/7 (ou 6/8) été
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Centre intégré

de santé

et de services sociaux
des Laurentides

Québec e

Date de
début

17/05/2026
31/05/2026
14/06/2026
28/06/2026
12/07/2026
26/07/2026
09/08/2026

Date de
début

17/05/2026
31/05/2026
14/06/2026
28/06/2026
12/07/2026
26/07/2026
09/08/2026

Date de fin

8 sem

11/07/2026
25/07/2026
08/08/2026
22/08/2026
05/09/2026
19/09/2026
03/10/2026

8 sem

11/07/2026
25/07/2026
08/08/2026
22/08/2026
05/09/2026
19/09/2026
03/10/2026

VAC

Horaire 7/7 été| 2026

Fériés

== O = INN

Horaire 6 / 8 été | 2026

O = NNN

Date de fin

10 sem

25/07/2026
08/08/2026
22/08/2026
05/09/2026
19/09/2026
03/10/2026

10 sem

25/07/2026
08/08/2026
22/08/2026
05/09/2026
19/09/2026
03/10/2026

CISSS des Laurentides Formulaire d’intérét Horaire 7/7 (ou 6/8) été

LE CISSS DES LAURENTIDES

complice de votre santé

Formulaire d’expression d’intérét
Horaire 7/7 (ou 6/8) CSN — Eté 2026

VAC

13
13
13
14
14
14

18
18
18
19
19
19

Fériés

2

2
2
1
a|
|

ue
urs

2
2
2
1
1
1

Date de fin

12 sem VAC Fériés

08/08/2026
22/08/2026
05/09/2026
19/09/2026
03/10/2026

08/08/2026
22/08/2026
05/09/2026
19/09/2026
03/10/2026

ELGIE Ban ELGIE
16 ours 20 0 24 jours
12 5em M

2

= N NN

= NNN
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